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Viti akademik 2017-18

NR Emri, emri i prindit dhe mbiemri

1 Islam Rrahim Muji

2 Islam Rrahim Muji

3 Erhan Meho Amza

4 Granit Ali Kastrati

5 Behlul Mustaf Azemaj

6 Merybe Ramadan Rizanaj

7 Valon Valbon Berisha

8 Festim Shefqet Sallahaj

9 Getoar Jeton Gashi

10 Donat Fazli Bytyçi

11 Ditjona Driton Kryeziu

12 Dukagjin Mehmet Elshani

13 Urim Fatmir Kelmendi

14 Rasim Ahmet Qengaj

15 Rajmonda Haki Osmanaj

16 Fejaz Zeni Kajbe

17 Leutrim Emin Kelmeni

18 Fitim Sedat Ndrecaj

19 Florian Gjergj Domgjoni

20 Ardrit Driton Krasniqi

21 Lavderim Skender Beqa

22 Kaltrina Muhamet Krasniqi

23 Aid Dashmir Badalli
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1 Lindon Bajram Gerdellaj

2 Valon Florim Aliaj

3 Albehar Ajriz Shalaj

4 Fisnik Sabit Kryeziu

5 Denis Malë Balaj

6 ERZEN ADEM HAXHI

7 Besnik Haxhi Nurshaba

8 Besnik Luan Zeka

9 Kushtrim Bekim Piraj

10 Fation Fehmi Krasniqi

11 Gzim Sami Berisha

12 Asllan Rami Berisha

13 Alban Zenel Ahmetaj

14 Ali Burim Shatri

15 Ardit Rahman Qeriqi

16 Qendresa Ramiz Ugraj

17 Krenar Arsim Piraj

18 Besmir Ragip Kastrati

19 Jozef Vitor Doda

20 Egzon Muhamet Haxhosaj

21 Dion Bashkim Hasi

22 Enisa Bekim Sabo

23 Kybra Erxhan Kasëmi



Lista e studenteve 

Drejtimi:DS

Grupi 3 Ushtrime

Viti akademik 2017-18

NR Emri, emri i prindit dhe mbiemri

1 Rasim Mexhit Smaili

2 Ali xhan Naim Basha

3 Bexhet Elez Qusaj

4 Elhame Jetulla Gërdellaj

5 Krijim Kujtim Gashi

6 Albin Xhemajl Kryeziu

7 Herolind Ali Berisha

8 Bregor Asan Axhimusa

9 Sallmin Sait Bajrami

10 Agon Bujar Veselaj

11 Xhemajli Naser Gashi

12 ANTIGONA ALI THAQI

13 Fatijona Teki Shala

14 Qendrim Neki Berisha

15 Erzen Shkelzen Gashi

16 Çlirimtare Qerim Salihu

17 Kreshnik Hasan Kajbe

18 Jeta Ymer Bytyqi

19 Diellza Skender Bytyçi

20 Egzon Gezim Luzha

21 Edi Isa Zenelaj

22 Ibrahim Agim Bekteshi

23 Germanium Ilir Morina
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1 Melisa Çenan Rugji

2 Lendrit Nexhmidin Hoti

3 Arian Xhemajl Kolgeci

4 Egzon Naim Baftiu

5 Diogjend Naim Qollaku

6 Diellza Dashnor Muqaj

7 Edmond Vllaznim Bytyqi

8 Irfan Mursel Elshani

9 Kodran Ramadan Piraj

10 Mirlind Dukagjin Mati

11 Fitore Enver Rexhaj

12 Ibrahim Sabajdin Gerbiqi

13 Çlirim Hilmi Velija

14 Qendrim Lulzim Hoti

15 Trendeline Gazmend Bojaxhi

16 Pranvera Ibrahim Elezi

17 LABINOT SERVET SELAJ

18 Diamant Vehat Hoti

19 Sazan Sahit Krasniqi

20 Haris Imli Krasniqi

21 Jon Mithat Bllaca

22 Endrit Merxhan Xhezairi

23 BLERTA SINAN HOXHA


